quilibet sacerdos unam missam, clerici vero quinque psalmos graduales

20 et conversi viginti pater noster semel dicant.

Pro illis qui per litteras ad beneficia ordinis sunt recepti
,

quilibet

sacerdos unam missam, clerici et laici ut supra.

Suffragia pro defunctis.

In primis pro anima reverendissimi cardinalis de Ursinis domini

25 Matthaei ex ordine nostro assumpti
,
qui perpetuam dedit eleemosinam

nostro generali capitulo ex suo testamento, quilibet sacerdos unam mis-

sam , clerici psalmos poenitentiales , laici centum pater noster semel.

Pro animabus fratrum et sororum ordinis nostri quilibet sacerdos

unam missam, clerici psalmos poenitentiales, laici centum pater noster

30 [et] totidem dicant Ave Maria.

Pro animabus eorum qui dum viverent, recepti sunt per litteras

reverendissimi magistri ad beneficia ordinis, quilibet sacerdos unam mis-

sam, clerici vero septem psalmos poenitentiales, laici centum pater no-

ster et totidem Ave Maria.

35 Sententias iudicum approbamus.

Auctoritatem diflinitorum durare volumus per totum diem domini-

cum sequentem inclusive et usque ad secundam feriam inclusive.

Mandamus acta capituli huius per reverendos provinciales et socios

eorum seu provinciarum diligenter conscripta et correcta atque ordinis

40 sigillo sigillata ad suas provincias deferri et, prout ordinavimus, pu-

blicari.
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Sequens generale capitulum, quod erit solum diffinitorum, assigna-

mus in provincia Aragoniae in conventu Valentiae hinc ad triennium vi-

delicet anno domini 1545.

Concedit reverendissimus magister ordinis omnibus fratribus et so-

roribus ac personis tertii habitus licentiam, ut semel possint eligere sibi 5

confessorem ex ordine et absolvi ab eo ab omnibus peccatis. usque ad

harum notitiam et dispensari ab omnibus irregularitatibus, a quibus ipse

potest sua videlicet auctoritate.

Datum Romae in conventu sanctae Mariae super Minervam die 8

iulii anno i 542. 10

Fr. Albertus de Gasaus

Magister ordinis.

\n nomine domini nostri lesu Christi

et totius coelestis curiae.

HAEC SUNT ACTA CAPITULI GENERALIS ,5

ROMAE GELEBRATI
IN GONVENTU SANGTAE MARIAE SUPER MINERVAM

IN FESTO SANGTISSIMI PENTHEGOSTES
ANNO DOMINI .M°.D".XLVr. DIE .XIII- lUNII.

Sub reverendissimo patre fr. Francisco Romeo de Gastillione (i), sa- 20

crae theologiae professore , in eodem capitulo canonice electo magistro

generali ordinis praedicatorum, diffinientibus communiter reverendis prio-

ribus provincialibus atque eorum diffinitoribus videlicet